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RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO MODALIDAD D.L 276

CONVOCATORIA 001-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

ﬁﬂg‘s‘;‘z DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO i?;‘;gg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
NO CUMPLE CON
01-2023 | 72530122 [MALDONADO BASURTO GIAN FRANCO  |MEDICO CIRUJANO C.S HUIMBAYOC 001251 NO APTO PUNTAJE MINIMO
REQUERIDO EN BASES
01-2023 40596674 |ALER FLORES JAIME DENNIS MEDICO CIRUJANO C.S HUIMBAYOC 001251 APTO 23.50
NO PRESENTO
02-2023 | 70248423 |MEGO REYES RODRIGO GUSTAVO CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
04 | 02-2023 [ 18120531 [ TUESTA MELENDEZ NESTOR JORGE CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 APTO 25.00
05 | 02-2023 |44346663 | DELGADO BUSTINZA DANIEL CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 APTO 25.00
NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
06 |02-2023 [70170469 |FLORES VELA CRISTINA CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO ESPECIFICA
REQUERIDA EN EL
PUESTO
07 | 02-2023 46698673 | SANCHEZ PEREZ ROLANDO CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 APTO 25.00
NO CUMPLE CON
08 | 02-2023 |43654413 [ TORRES PINEDO WILTER CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO PUNTAJE MINIMO
REQUERIDO EN BASES
NO PRESENTO
09 | 02-2023 70974900 |HUACAYO PAUCAR EDITH KATHERINE ~ |CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
NO PRESENTO
10 | 02-2023 45478025 |VELIZ ALBERCA IRVIN ALONSO CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES (ANEXO 7-10)
NO CUMPLE
EXPERIENCIA
11 | 02-2023 | 72454239 |RUIZ CHUJANDAMA ANGEL CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO ESPECIFICA
REQUERIDA EN EL
PUESTO
NO CUMPLE PERFIL
(EXPERIENCIA
12 | 02-2023 | 72506868 | SERNA DAZA ALVARO HERMINIO CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO SENERAL Y
ESPECIFICA)
NO PRESENTO
13 | 02-2023 [48110814 |RICAPA VILLARROEL IRVING AUGUSTO  [CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
NO CUMPLE CON
14 | 02-2023 | 73036841 | GONZALEZ PENA CESAR KEVIN CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO PUNTAJE MINIMO
REQUERIDO EN BASES
15 | 02-2023 [ 70769897 | TOLEDO CARBAJAL VICTORIA GABRIELA |CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 NO APTO NO PRESE%TO HNENG
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ﬁﬂ:’ftz DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO iﬁ;’;‘;‘g CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
NO PRESENTO
02-2023 | 74083861 | SILVA PEZO MIRIAN ELENA CIRUJANO DENTISTA C.S. LEONCIO PRADO 000367 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
SOLICITADO EN BASES
NO CUMPLE CON EL
03-2023 | 43017355 | PEREZ ZAPANA GLADYS RUBI CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO PER::;?ESE:STES
ESPECIFICA)
03-2023 | 74153532 | FLORES PEZO JOHANA CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 APTO 25.00
NO CUMPLE CON EL
PERFIL SEGUN BASES
03-2023 | 73967653 | LOZANO TUESTA LUCERITO CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO (EXPERIENCIA
GENERAL NI
ESPECIFICA)
NO FOLIO EXPEDIENTE
20 | 03-2023 | 47836464 |CAMPOJO VASQUEZ SHIRLEY NATALY  |CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO SEGUN REQUERIDO EN
BASES
] NO PRESENTO
21 | 03-2023 | 73226648 |VILLACORTA MENESES MARIA AMELIA  |CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES - ANEXO 10
22 | 03-2023 | 44497688 | SALAS RUIZ KARINA DEL PILAR CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO N PRESE:‘(‘)TO AEAD
. NO CUMPLE CON EL
23 | 03-2023 | 74307690 | CARDENAS DIAZ SANDY JIMENA CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO Lo oot
24 | 03-2023 |07253822 | GUERRERO DEL AGUILA GLORIA CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO NG PRE%ENL? AR
25 | 03-2023 |43072970 gfgagﬁ VELASQUEZ LOLIRDES: DEL CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 APTO 30.00
] NO FOLIO NI FIRMO
26 | 03-2023 | 46810934 |CARBAJAL SANCHEZ HIGINIA GLORIA | CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
27 | 03-2023 | 45324279 | MORALES RAMOS FIORELA MARICRUZ ~ |CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO N PREGENTH
3 RESOLUCION SERUMS
28 | 03-2023 |42720567 |AREVALO DEL AGUILA KATHERINE CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 APTO 2550
29 | 03-2023 |42990098 | CHANGANA CAMPOS MANUEL ALCIDES | CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 APTO 20.00
NO PRESENTO
30 | 03-2023 | 01146165 |GARCIA FLORES EDWIN RONALD CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO EXPEDIENTE SECUN
BASES (NO FIRMO
ANEXO 02)
31 | 03-2023 | 40615517 |RUIZ HIDALGO CUARTO ALCIBIADES CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 APTO 25.00
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NO PRESENTO
03-2023 | 73100669 | CUTIERREZ TORRES CHRISTIAN HERMAN | 0\ ANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
MANUEL
BASES
03-2023 | 46662539 | SALAZAR CORONEL LUIS ROBERTO CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 NO APTO NO pRESE::)TO ANEXO
) NO PRESENTO
03-2023 | 73948893 |CRUZ CARTAGENA RAUL LEONARD CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
NO FOLIO NI FIRMO
03-2023 | 71994037 |MENDOZA VASQUEZ LUIS ARMANDO CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
36 | 03-2023 | 46954126 |INFANTE GIL RUBEN ENRIQUE CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 APTO 30.00
NO REGISTRO
a7 | 05:0023 | 70013764 | FOPRIGUEZ ALFARO GUSTAVO CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO CORRECTAMENTE
ALEJANDRO
ANEXO 02
] NO FIRMO NI FOLIO
38 | 03-2023 | 72891942 |MACEDO PAREDES ERIK CIRUJANO DENTISTA C.S. CUNUMBUQUE 001043 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
39 | 04-2023 | 70444828 | TAFUR CHAVEZ NESTOR ARTURO CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 APTO 27.00
40 | 04-2023 |42715274| MARIN CARDENAS JOSE LUIS CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 APTO 30.00
NO PRESENTO
41 | 04-2023 | 77477466 | VILLALOBOS TELLO MAYRA ALEXSANDRA |CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
NO CUMPLE PERFIL
42 | 04-2023 | 44743163 | FERNANDEZ APAZA RUBEN CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 NO APTO SEG”;‘Ag'ng‘J(EE'F_DO e
ESPECIFICA)
43 | 04-2023 | 73049110 | ARIZA NAVARRO JORGE AUGUSTO CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 APTO 25.00
NO CUMPLE CON
44 | 04-2023 | 46805950 |COTRINA FLORES GINA PAOLA CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 | NOAPTO X R Gt Bl
45 | 04-2023 | 70045170 | ARISTA POCLIN ZULY KARIN CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 | NOAPTO NO PRESE::)TO ANEXD
46 | 04-2023 | 70506480 | ALEGRIA LAV AMALIA ROSA CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 APTO 23.50
NO FOLIO NI FIRMO
47 | 042608 [Hioresy |PALRTIERRA EALCAR RICARDEO CIRUJANO DENTISTA H.R. SAN JOSE DE SISA 000362 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
RODRIGO
BASES
NO PRESENTO
48 | 052023 | 44582787 |DEL AGUILA PANDURO DE FALCON LISSY {56,061 00 C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
VANESSA
BASES
49 | 05-2023 | 45606434 | TAVARA PUEMAPE MARIA FIORELLA PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 APTO 25.00
50 | 05-2023 | 71426402 |ALCA VILLANUEVA FRANZ PATRICK PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 00086 APTO 21.00
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05-2023 | 45396653 | GARCIA ORBE ANDY PAUL PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 NO APTO e PRESE::)TO ANEXD
05-2023 71790389 |PADILLA CABANILLAS RONALD BRAYAN  |PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 | NOAPTO W Féi“éﬁﬁ’éii[éf“m
05-2023 | 09891220 | JIMENEZ VALENCIA ROSANA PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 NO APTO N PRESE::]TO NS
NO PRESENTO
05-2023 | 45240090 | ALEGRIA AREVALO ANA DE JESUS PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
05-2023 | 72213162 |MENDOZA TELLO THALIA ARTEMIA PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 | NOAPTO
GUTIERREZ AGURTO ARGELLA NO PRESENTO COPIA
05-2023 | 71882787 > IERRES ! PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 | NOAPTO igadh
. NO PRESENTO
05-2023 |44527134|CARO RAMIREZ ROSA LUSBET PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
NO FOLIO NI FIRMO
05-2023 | 41635788 |PEREZ CHICOMA HECTOR HUGO PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
05-2023 | 44034605 | GARCIA PADILLA SHEYLA PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 APTO 27.00
RODRIGUEZ GRONERTH DIANNA NO CUMPLE
05-2023 | 71323242 FRANGCHESCA PSlCOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 NO APTO REQUISITOS MINIMOS
05-2023 | 71223627 | PINEDO VELA KIARA VANESSA PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 | NOAPTO NG PRESE%TO AR
05-2023 | 44810885 | SAAVEDRA RENGIFO KATHERINE PSICOLOGO C.S. PUNTA DEL ESTE 000861 NO APTO HO PRESE:‘STO ANEXD
06-2023 | 43086630 | AGUILAR FLORES FRANK LENIN OBSTETRA H.R. PAPAPLAYA 001433 APTO 27.00
NO CUMPPLE CON
64 | 07-2023 | 73011823 | SANCHEZ CHAVEZ YOVANI OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 | NOAPTO sl ciichcall
65 | 07-2023 | 09389224 | ORDONEZ AGUIRRE CARMEN LUCILA __ |OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 APTO 28.00
66 | 07-2023 | 01121483 [VASQUEZ PINEDO MARISOL OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 | NOAPTO NO PRESET%TO ANEXO
67 | 07-2023 47557218 |LOPEZ PINEDO AUREA ONELL OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 | NOAPTO NO PRESE:}‘JTO ANEXO
NO PRESENTO
68 | 07-2023 |42102767 |VILLAVICENCIO GARDINI ROMINA OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE?
SEGUN BASES
NO PRESENTO
69 | 07-2023 |80237552|MORI VASQUEZ MARLENE OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
70 | 07-2023 | 40039363 | SABOYA TORRES MARLEY CAROLINA __ |OBSTETRA C.5. NUEVE DE ABRIL 000010 APTO 27.00
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07-2023 46600496 |PEREZ SAAVEDRA INES OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO b PRESE;:']TO ANEXO
07-2023 47538315 |GARCIA RUIZ SARA NUVITH OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 APTO 27.00
07-2023 01127285 |CHUJANDAMA CABALLERO MARICELA  |OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 APTO 30.00
NO PRESENTO
07-2023 | 70234226 | SILVERO GARCIA ANA YESENIA OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
NO CUMPLE CON
07-2023 | 16748248 %ﬁmﬁsi ggr:;mnwo DEELGUERA |ngsTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO PERFIL SEGUN LO
SOLICITADO EN BASES
07-2023 | 47254204 |PINEDO ASPAJO ELIZABETH OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 APTO 25.00
NO PRESENTO
77 | 07-2023 |45210300 | OLORTEGUI CULQUIPOMA LIZ OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
NO CUMPLE CON
78 | 07-2023 | 72233913 | GARATE RUIZ KAREN ESTEFANY OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO PERE;PSESE: gliSES
GENERAL)
NO PRESENTO
79 | 07-2023 |48374863 | VELASQUEZ TORRES LILY DEL PILAR OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
NO PRESENTO
80 |07-2023 |44783392 |LAZARO MURRIETA ANA MARIELA OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
81 | 07-2023 |47404226 |BARRERA MESIA SICO OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 APTO 27.00
NO FOLIO NI FIRMO
82 | 07-2023 48108309 |LASTRA BERROSP| BLANCA AMERICA  |OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
83 | 07-2023 |44723141|LOPEZ AMARINGO JESSICA MARIEL OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 APTO 27.00
NO PRESENTO
84 |07-2023 40739429 |ACOSTA GUERRA CESAR AUGUSTO OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
85 | 07-2023 |45972124|BURILLO TERREROS DAVID DANIEL OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO NS PRESE:T}TO ANEXD:
NO CUMPLE CON
86 | 07-2023 | 10492061 |SORIA ORTIZ SONIA FRANCISCA OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 NO APTO PET&;&%?&"C?:SE
GENERAL)
87 | 07-2023 41440217 |PIMENTEL DAVILA MAYTEH OBSTETRA C.S. NUEVE DE ABRIL 000010 APTO 22.00
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\ Puesto AIRHSP
| ‘ NO PRESENTO
88 | 08-2023 47358875 |PISCO CHUJUTALLI MAYLEN TEC. ESP. LABORATORIO H.R. SAN JOSE DE SISA 000240 | NOAPTO EXPEDIENTE EN EL
ORDEN SEGUN BASES
NO PRESENTO
\ 89 | 08-2023 [70759502 | TUANAMA SANGAMA ROY ROYER TEC. ESP. LABORATORIO H.R. SAN JOSE DE SISA 000240 | NOAPTO EXPEDIENTE EN EL
ORDEN SEGUN BASS
[90 [09-2023 |47302952 [VARGAS MENDOZA YOLANDA ISABEL | TEC EN LABORATORIO HOSP. I-E-LAMAS 000443 | NOAPTO NO FIRMO ANEXO 02
91 | 09-2023 | 70311646 | SORIA ALVA EISER TEC EN LABORATORIO HOSP. II-E-LAMAS 000443 | NOAPTO NO PRESE%TO ANER
92 | 09-2023 | 72256359 | AMARINGO TELLO RUBITH FIORELA TEC EN LABORATORIO HOSP. II-E-LAMAS 000443 | NOAPTO NO PRESE;']TO ANEXO
93 | 09-2023 |45130219| RAMIREZ RUIZ [TSIARD TEC EN LABORATORIO HOSP. II-E-LAMAS 000443 APTO 30.00
94 | 09-2023 |42630750 | PAREDES DAVILA BLANCA AURORA TEC EN LABORATORIO HOSP. II-E-LAMAS 000443 | NOAPTO NO FIRMO ANEXO 02
95 | 09-2023 |40916029 |SHUNA FLORES MARCIA TEC EN LABORATORIO HOSP. II-E-LAMAS 000443 APTO 30.00
NO PRESENTO
96 | 09-2023 | 70761829 [ TUANAMA TUANAMA ROLI ROLAN TEC EN LABORATORIO HOSP. II-E-LAMAS 000443 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE}
SEGUN BASES
LQ"] NO CUENTA CON
97 | 09-2023 | 71540337 |VALERA GONZALES HAJAIRA CELINDA | TEC EN LABORATORIO HOSP. II-E-LAMAS 000443 | NOAPTO PERFIL SEGUN BASES
(EXP. ESPECIFICA)
NO PRESENTO
| 98 | 09-2023 | 70322950 | MEDINA CHINCHAY NEHEMIAS TEC EN LABORATORIO HOSP. II-E-LAMAS 000443 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
/ _ NO LLENO
_—/ 99 | 10-2023 | 70096070 |CHUMBE PISCO ROSA KARINA TEC. EN ENFERMERIA P.S. URCURARCA 000475 | NOAPTO CORRECTAMENTE
ANEXO 02
100 | 10-2023 | 70477034 | GUERRA PUYO MIRNA TEC. EN ENFERMERIA P.S. URCURARCA 000475 APTO 28.50
NO LLENO
101 | 10-2023 | 72898856 | DELGADO QUISPE JEMINA SARAI TEC. EN ENFERMERIA P.S. URCURARCA 000475 | NOAPTO CORRECTAMENTE
ANEXO 02
' NO CUMPLE CON
102 | 10-2023 | 73466066 | FATAMA DIAZ DORIS TEC. EN ENFERMERIA P.S. URCURARCA 000475 | NOAPTO PERFIL REQUERIDO
PARA EL PUESTO
103 | 10-2023 | 73706727 | USHINAHUA DEL AGUILA LLANDLER TEC. EN ENFERMERIA P.S. URCURARCA 000475 APTO 27.00
104 | 11-2023 | 40879841 |MACAHUACHI IPUSHIMA WILSON TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO NO ADJUNE%ANEXO ¢
' | 105 | 11-2023 |45975179 |ALVARADO ASTOL DONAILA TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO NOE%OQLSR”QSE&HA
106 | 11-2023 | 71111324 | GATICA SAAVEDRA MISHELL STEFANY | TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO NO FIRMO ANEXO 02
J 3
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107 | 11-2023 60616128 | YOP RAMOS NORMITA TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO NO PRESE%TO ANEXO
_ NO PRESENTO
108 | 11-2023 45829634 ISUIZA ISUIZA SEGUNDO JUSTO TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
/ NO PRESENTO
/109 | 11-2023 (01142691 [PAREDES MESTANZA MARIA LUISA TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
‘ NO CUMPLE CON EL
110 | 11-2023 | 73618588 [AMASIFEN AMASIFUEN ALBERTO TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO PERFIL SEGUN
REQUERIDO EN BASES
. ‘ NO PRESENTO
111 | 11-2023 | 41042291 [PISCO TORRES NORIS TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
112 | 11-2023 | 70124109 |REYES CUESTAS SONIA MILAGROS TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO NO ADJUNTO NAEXO 1C
113 | 11-2023 | 70165797 [ORBE GUZMAN JESSICA KATIANA TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO NO ADJUNTO NAEXO 1C
114 | 11-2023 | 33661477 [PERALES GARCIA CARMELA TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO NO FIRMO ANEXO 02
115 | 11-2023 [41262439 | CUESTA PISCO NEYRITH TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 1C
BOCANEGRA DEL AGUILA LUIS NO CUMPLE CON
116 | 11-2023 |48898018| “c ot T TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO SEREN BEGOR AASES
NO CUMPLE CON
117 | 11-2023 | 73440732 [SINARAHUA TAPULLIMA DOYLITH TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO PERFIL SEGUN BASES
(EXP. GENERAL)
. _ NO PRESENTO EN
118 | 11-2023 (06771974 |CHUNG RIOS MARINELL TEC. EN ENFERMERIA P.S. PROGRESO KM 30 000192 | NOAPTO ORDEN SEGUN
SOLICITADO EN BASES
119 | 12-2023 |47278889 [ TARRILLO CHAMAYA ANA RAQUEL TEC. EN ENFERMERIA P.S. ALTO ANDINO 001196 | NOAPTO . ALC‘;‘;"&%;U“T‘“‘JE
NO CUENTA CON
120 | 12-2023 80254963 | CHUJUTALLI BOCANEGRA JERLIN TEC. EN ENFERMERIA P.S. ALTO ANDINO 001196 | NOAPTO PERF%&%%L:EELDO B
ESPECIFICA)
DOCUMENTOS
: i SUSTENTATORIOS NO
121 [ 12-2023 |40539478 |SIFUENTES ANGULO MARIA DEL PILAR | TEC. EN ENFERMERIA P.S. ALTO ANDINO 001196 | NOAPTO GUAHD AN ENCAGE 608
ANEXO 02
NO CUMPLE CON EL
122 | 12-2023 | 72888924 [MACEDO TUANAMA JAZMIN MILAGRITOS |TEC. EN ENFERMERIA P.S. ALTO ANDINO 001196 | NOAPTO PERFIL REQUERIDO EN
BASES
123 | 12-2023 [ 76450566 [MACAHUACHI MORI CARTOLUSBI TEC. EN ENFERMERIA P.S. ALTO ANDINO 001196 | NOAPTO NO ADJUNTA ANEXO 1(
124 | 12-2023 [45512844|SIMON TUANAMA MERY NORIT TEC. EN ENFERMERIA P.S. ALTO ANDINO 001196 | NOAPTO NO ADJUNTA ANEXO 1(

7o)



|

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO MODALIDAD D.L 276

CONVOCATORIA 001-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

We gz‘:‘s‘;‘g DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO i%;gg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
| 425 | 13-2023 [ 72087268 | TAPULLIMA SALAS ANGELA TEC. EN ENFERMERIA P.S. TRES UNIDOS 001070 APTO 28.50
NO CUMPLE CON
126 | 13-2023 | 73468652 | USHINAHUA TUANAMA LUZ DEVORA TEC. EN ENFERMERIA P.S. TRES UNIDOS 001070 | NOAPTO PERFIL REQUERIDO EN
BASES (EXP. GENERAL)
127 | 13-2023 [46206472 | LUNA GARCIA MARICARMEN TEC. EN ENFERMERIA P.S. TRES UNIDOS 001070 APTO 30.00
128 | 13-2023 {73706716 [CHAMBA CHUQUICUSMA TABITA LILIA | TEC. EN ENFERMERIA P.S. TRES UNIDOS 001070 NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 10
129 | 14-2023 [44566354| ACOSTA GARCIA ERMA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 NO APTO NO FIRMO ANEXO 02
130 | 14-2023 [44050943|RAMIREZ GARCIA LINDA FLOR TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 10
NO CUMPLE CON EL
131 | 14-2023 | 76145028 | CRUZ RAMIREZ JESSYCA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO PERF'EEARS'IEE%L:ETPDO BN
ESPECIFICA)
132 | 14-2023 [70322635[LOZANO AMASIFUEN ROLIER TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 1C
NO PRESENTO
133 | 14-2023 45302602 | DEL AGUILA FASANANDO JACOBO TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
NO PRESENTO
134 | 14-2023 | 70153273 | TOCTO MOSQUEDA LLENSSY PAOLA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEM
SEGUN BASES
135 | 14-2023 76449069 | CARBAJAL SHUPINGAHUA ROMINA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO NO S%E’:ﬂ ‘;ﬁgég vz
136 | 14-2023 [42326815 [ SHAPIAMA SINTI MEDALITH TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 1(
137 | 14-2023 [48337915|FONSECA MOZOMBITE LUCIA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NO APTO FOLIADO INCORRECTO
. , NO PRESENTO
138 | 14-2023 |42432873|PEREZ GUERRERO ANA MELVA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE?
SEGUN BASES
139 | 14-2023 | 70232961 [ SANCHEZ TRIGOZO ROSELLY TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO N Fgg&%:giesgiseme
NO PRESENTO
140 | 14-2023 | 73072285 | CHAVEZ VEGA JUNELLY TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NO APTO RESOLUCION Y/O
OFICIO MINEDU
. NO PRESENTO
141 | 14-2023 |41450845| TELLO VILLAVICENCIO LUCIOLA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
NO CUMPLE CON EL
142 | 14-2023 | 73893438 [ GARCIA TUANAMA ROELITH TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO PERFIL REQUERIDO EN
BASES (EXP. GENERAL
143 | 14-2023 | 45112644 | SANTOS ARANGO ABILIA YERALDIN TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO NO PRESE::)TO ANEXO
144 | 14-2023 [71900289|CHUQUILIN CASTANEDA DOLLIVET TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 1




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO MODALIDAD D.L 276

CONVOCATORIA 001-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N° gz:;fg DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO iﬁ:ﬁg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
: . NO PRESENTO
145 | 14-2023 | 05416510 |DIAZ RODRIGUEZ LIZ PATRICIA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO RESOLUCION Y/O
OFICIO MINEDU
, NO PRESENTO
146 | 14-2023 | 75208168 |BERMEO CORREA YAJAIRA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE?
' SEGUN BASES
NO PRESENTO
147 | 14-2023 |44282725 | ALTAMIRANO SALDANA ERIK RONAL TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ONDEP
SEGUN BASES
_ _ NO PRESENTO
148 | 14-2023 |42247248 |[PINCHI ISMINIO MICHELY TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE}
SEGUN BASES
, NO PRESENTO
149 | 14-2023 |43794715|DEL AGUILA ACOSTA LLESENIA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE}
SEGUN BASES
NO CUMPLE CON EL
i PERFIL REQUERIDO EN
150 | 14-2023 | 72656854 | SORIA CHUQUIZUTA SUSAN GALENA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO S e Chet
Y ESPECIFICA
NO PRESENTO
151 | 14-2023 | 42617854 |PIZANGO USHINAHUA RINA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO RESOLUCION Y/O
OFICIO MINEDU
152 | 14-2023 | 71655626 | SAAVEDRA RIOS RAUL ALEXANDER TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NO APTO NO ADJUNTO NAEXO 1
153 | 14-2023 | 01130031 | CARBAJAL REATEGUI KELLY TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 APTO 28.50
_ NO PRESENTO
154 | 14-2023 | 78803437 | JULCA HUANCAS ERLITA TEC. EN ENFERMERIA €.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
155 | 14-2023 | 48744674 | TANANTA TELLO MARI TATIANI TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 1(
156 | 14-2023 |41475178| GIRON PERALTA IRENE NOEMI TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 APTO 30.00
NO CUMPLIO CON
157 | 14-2023 | 70057096 | GARAY SERNAQUE KAREN ANETH TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO LLENADO ADECUADO
ANEXO 02 SEGUN
BASES
158 | 14-2023 | 46912400 | GARCIA PUTPANA HISIRA DEL CARMEN | TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 11
NO PRESENTO
159 | 14-2023 |45792759 | FASABI SANANCIMA MAHALY TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
NO PRESENTO ANEXC
160 | 14-2023 | 40919186 [ TARAZONA FLORES DIANA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NO APTO HWYINGLLEND B
: i ACUERDO A BASES
ANEXO 02

e



CONVOCATORIA 001-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO MODALIDAD D.L 276

MARTIN

we gz‘e’gz DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO i?;:gg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
NO PRESENTO
| 161 | 14-2023 | 42427757 |CORAL RAMIREZ LUZ NERIDA TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
' NO PRESENTO
162 | 14-2023 74151499 |FLORES LOPEZ THALIA SIOMEY TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
{163 | 14-2023 | 72234862 |PEZO PISCO LETY TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 APTO 2850
_ ‘ NO PRESENTO
164 | 14-2023 | 43765081 |VARGAS SABOYA JAIME TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
165 | 14-2023 | 45225181 |INGA PASHANASE VERONICA VANESA | TEC. EN ENFERMERIA C.S. NUEVE DE ABRIL 000040 | NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 1(
NO FOLIO NI FIRMO
166 | 15:2023 | 7898ag0e | FOERICUEZ AREVALD MARELIA TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
MERCEDES
BASES
‘ NO PRESENTO
167 | 15-2023 | 01130286 [VELA GARCIA KELY TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
168 | 15-2023 | 44852734 |GARCIA TAFUR ROSMERY TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 | NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 1€
169 | 15-2023 | 27416048 | TOCTO CORONEL CLEMENTE TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 | NOAPTO NG FLRN“;%"O';O“O
170 | 15-2023 | 01075385 | RAMIREZ CHAVEZ GLADIS TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 APTO 30.00
171 | 15-2023 | 71880564 |TUANAMA SALAS MELIS MARGOTH TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 | NOAPTO O ADJU(;"?T\? %NEXO o
172 | 15-2023 | 43467741 |VIENA URQUIA ORFITA TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 APTO 27.00
NO PRESENTO
173 | 15-2023 | 05358453 |HIDALGO NAVAS ROSANA TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE!
SEGUN BASES
, NO FOLIO NI FIRMO
174 | 15-2023 | 76084370 |CORAL SANDOVAL MARICARMEN TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 | NOAPTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
175 | 15-2023 | 76370524 |PISCO DAVILA LLANINA TEC. ASISTENCIAL HOSP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 001185 APTO 30.00
NO CUMPLE CON
. PERFIL SEGUN BASES
17 o TONY TEC. ASISTENCIAL HOSP.I-E- 5 0 AP
176 | 15-2023 | 72717960 | REQUEJO NUREZ SP.II-E-BANDA DE SHILCAYO | 00118 NO APTO b GENESLS
ESPECIFICA)
177 | 16-2023 | 43698056 | DAVILA FLORES CRISTIAN TEC. ADMINISTRATIVO 3%?&3“0 MAYO-REDSAN | n90146 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 11
178 | 16-2023 | 46932884 |MARTINEZ RAMIREZ GIANCARLOS TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAIOMAYO -REDSAN: | ohoris | modpTo NOFIRMO EXPEDIENTI

SEGUN BASES

Fa




CONVOCATORIA 001-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO MODALIDAD D.L 276

MARTIN

e | Codige | py APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO CODIGO | conpicion | PUNTAJE OBSERVACION
\ Puesto AIRHSP
) NO CUMPLE CON EL
|/ OGESS-BAJO MAYO - RED SAN PERFIL REQUERIDO
179 | 16-2023 | 45547072 | TORRES TELLO LILIAN MIRELLA TEC. ADMINISTRATIVO S 000146 | NOAPTO ALl SO
SEGUN BASES
180 | 16-2023 | 77206465 | ORDONA TAFUR GERSON WALDIR TEC. ADMINISTRATIVO aﬁgiﬁimm MAYO-REDSAN | aantes APTO 30.00
181 | 16-2023 | 75337732 | CRUZ ROJAS AYDITA JULIANA TEC. ADMINISTRATIVO aﬁgifrf“o MAYO-REDSAN | 050146 | NOAPTO NO ADJUNTA ANEXO 10
NO PRESENTO
182 | 16-2023 | 77064175 |VASQUEZ SANGAMA PEPITA TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJOMAYO-REDSAN | ohn446 | NoAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
MARTIN
SEGUN BASES
183 | 16-2023 | 44594315 | SALAZAR PEDRERA CESAR RAYMUNDO  [TEC. ADMINISTRATIVO 3‘:&?&8M0 MAYO-REDSAN | ‘vonias APTO 30,00
184 | 16-2023 | 72694130 |ALIAGA FLORES GABRIELA DEL PILAR  |TEC. ADMINISTRATIVO 3;;5?]?\;3“0 MAYO-REDSAN | 500146 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 10
NO PRESENTO
185 | 16-2023 | 46864672 | GRANDEZ MELENDEZ KATTY CRISTINA  [TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJOMAYO-REDSAN | soneae | moaPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
MARTIN
SEGUN BASES
NO CUMPLE CON
PERFIL SEGUN BASES
186 | 16-2023 |47094441 | SANCHEZ REATEGUI CHARO TEC. ADMINISTRATIVO 3&5.?&'5‘“"0 MAYO-REDSAN | 050146 | NOAPTO (EXP. ESPECIFICA) Y NO
ADJUNTA RESOLUCION
Y /O OFICIO MINEDU
NO PRESENTO
187 | 16-2023 | 74123412 |MARIN FERNANDEZ HUGO MARTIN TEC. ADMINISTRATIVO OGERS-BAJOMAYO-REDSM | oon1a6 | mOAPTO RESOLUCION Y/O
MARTIN
OFICIO MINEDU
188 | 16-2023 | 76341637 |HERRERA PERALES ANGY MILAGROS | TEC. ADMINISTRATIVO aigﬁﬁf’”o MAYO-REDSAN | 405146 | NOAPTO FOLIADO INCORRECTO
OGESS-BAJO MAYO - RED SAN NO LLENO ANEXO 02
189 | 16-2023 | 71518713 | SABOYA LINARES ZELMIRA TEC. ADMINISTRATIVO ipntsd 000146 | NOAPTO i
NO PRESENTO
190 | 16-2023 | 41166870 [CUEVA DEL AGUILA SILVIA DEL PILAR | TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAIOMAYO-REDSAN | soneee | NoOsPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
MARTIN
SEGUN BASES
191 | 16-2023 | 71761910 |CERON DIAZ KATHERIN JOHANNA TEC. ADMINISTRATIVO 3‘:&??&3“0 MAYO-REDSAN | g50145 | NOAPTO NO ADJUNTA ANEXO 10
192 | 16-2023 | 70161708 | GRANDEZ GRANDEZ LUZ CLARITA TEC. ADMINISTRATIVO aigfﬁza“o MAYO-REDSAN | angtae NO APTO NO FIRMO EXPEDIENTE
193 | 16-2023 | 71644650 |PINEDO SINTI JHOSELYN TEC. ADMINISTRATIVO 3&5?3;3’“0 MAYO-REDSAN [ n50146 | NOAPTO NO FIRMO EXPEDIENTE
194 | 16-2023 | 71135391 |PANDURO LOPEZ EDUARDO TEC. ADMINISTRATIVO OBESS-BAIOMAYC -REDBM | godidn: | 'nokpio NO ADJUNTO ANEXO 10




CONVOCATORIA 001-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO MODALIDAD D.L 276

Ne gﬁ:;gn‘; DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO i?;::gg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
C NO CUMPLE CON
OGESS-BAJO MAYO - RED SAN PERFIL REQUERIDO
195 | 16-2023 | 72571027 | SANCHEZ MACAHUACHI CARLOS MIGUEL |TEC. ADMINISTRATIVO Cine 000146 | NOAPTO Akttt
ESPECIFICA)
NO CUMPLE CON
OGESS-BAJO MAYO - RED SAN PERFIL DEL PUESTO
196 | 16-2023 | 47533536 | PAREDES PEREZ LLASIRA TEC. ADMINISTRATIVO )4 000146 | NOAPTO o IR b
LAS BASES
NO PRESENTO
197 | 16-2023 | 70163097 | TAVERA SILVA RUTH PATRICIA TEC. ADMINISTRATIVO a‘zg?;‘i‘m"o MAYO -REDSAN | 050146 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDE}
SEGUN BASES
198 | 16-2023 | 71554665 | CELIS PASQUEL BLUDITH TEC. ADMINISTRATIVO 3?;?;“:;3“0 MAYO-REDSAN. | ooniee: | NOAPTO FOLIADO INCORRECTO
199 | 16-2023 | 46395835 | PEREZ MOSCOL LUIS ALBERTO TEC. ADMINISTRATIVO 3&5?;”; BAIOMAYQ-REDSMN' | wootas | Nospio NO ADJUNTO ANEXO 1€
200 | 17-2023 | 71589724 |PEREZ PINEDO WILLIAN JHON TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 NO APTO NO PRESE::JTO ANEXO
201 | 17-2023 | 46620957 |MORI SHUNA GINA NATALY TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 1¢
202 | 17-2023 | 42375042 |APAGUENO VALENCIA CINTHYA TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 APTO 27.00
203 | 17-2023 | 74314192 | HUAMAN LULO JOISY CINDY TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 APTO 27.00
204 | 17-2023 | 71001120 |CHINCHAY VELASCO NATALY CRISTINA | TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 | NOAPTO o PRESE;}‘]TO ANERO
NO LLENO
205 | 17-2023 | 46374039 | SALDARA SALAS SERGIO DANIEL TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 | NOAPTO CORRECTAMENTE
ANEXO 02
206 | 17-2023 | 47870336 |PINEDO TEJADA KARITO TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 | NOAPTO NG PRESE1'“{')T° ANERD
207 | 17-2023 | 46484385 |MURRIETA RODRIGUEZ AMPARITO TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 NO APTO O PRESE;’;TO ANEXO
208 | 17-2023 | 01160043 |CARDENAS RIOS OSCAR TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 | NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 1t
209 | 17-2023 | 70170507 | HIDALGO PAREDES LINA KAREN TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000474 | NOAPTO NO PRESE%TO ANEXQ
210 | 18-2023 | 70252772 | OCHOA FALCON MARCO ROBERTO TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000132 | NOAPTO NO FIRMO ANEXO 02
_ NO PRESENTO
211 | 18-2023 | 72915255 | TAFUR FASANANDO MARCIA ROSITA TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000132 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEI
SEGUN BASES
NO CUMPLE PERFIL
212 | 18-2023 | 41860556 | ARCHENTI CARRILLO ALEXANDER TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000132 | NOAPTO SEGUN BASES (EXP.
ESPECIFICA)
213 | 18-2023 | 42027839 |NAVARRO MACEDO DIANA TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000132 APTO 30.00




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO MODALIDAD D.L 276

CONVOCATORIA 001-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N ﬁﬂ:i";ﬁ DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO if;g;gg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
1
NO ACREDITA
214 | 18-2023 | 42503060 | TAPULLIMA VASQUEZ JUAN ABNER TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000132 | NOAPTO EXPERIENCIA
ESPECIFICA
215 | 18-2023 | 73888745 | FLORES FLORES PAOLO MANUEL TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000132 | NOAPTO NO ADJUNTO DNI
NO PRESENTO
216 | 19-2023 | 75355044 | GRANDEZ AMASIFUEN CHRISTIAN PAOLO |TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
NO LLENO
217 | 19-2023 | 42035646 |CENEPO YAICURIMA DARMON TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 | NOAPTO CORRECTAMENTE
ANEXO 02
NO CUMPLE CON
218 | 19-2023 | 70072223| GARCIA COELLO FERNEYDA TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 | NOAPTO PERFIL SEGUN BASES
(EXP. ESPECIFICA)
219 | 19-2023 | 71891074 |ARCE NAVARRO ISABEL TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 APTO 30.00
NO CUMPLE PERFIL
220 | 19-2023 | 45433092 | DAVILA PAIMA ELVIS KEINER TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 | NOAPTO SEGUN BASES (EXP.
ESPECIFICA)
221 | 19-2023 | 45285363 | TANGOA SANANCINA JARLEY TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 | NOAPTO NO PRESE:)TO ANEXO
222 | 19-2023 |47477767 | TRUJILLO GOMEZ YANINA MARGOTH TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 | NOAPTO he pRESE1“:)T° ANEXD
223 | 19-2023 | 46300957 [ ARMIJOS TANANTA SERGIO ENRIQUE  |TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 NO APTO NO PRESER[}TO ANEXO
NO PRESENTO
224 | 19-2023 | 40324990 |RAMIREZ REATEGUI LEYDITH TEC. ADMINISTRATIVO OGESS-BAJO MAYO 000837 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
225 | 20-2023 | 70549058 | GUERRERO GARCIA MARIA CANDY TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 APTO 27.00
226 | 20-2023 | 45471168 |ANGELES RUIZ QUIQUER AUSBERTO TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 10
227 | 20-2023 | 76204822 | USHINAHUA CHASNAMOTE DIEGO TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO O ADJDLETTSO_ ;agqsxos
_ NO PRESENTO
228 | 20-2023 | 70791633 | SALAS PUTPANA SANDRO TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
229 | 20-2023 | 40633208 |[AREVALO LOZANO JIMMY TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 10
NO PRESENTO
230 | 20-2023 | 74968833 |LOPEZ REATEGUI ZE CARLOS TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
231 | 20-2023 | 45149342 | PANDURO DIAZ KATHY LUZ TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 10
_ NO PRESENTO
232 | 20-2023 | 41546508 | TORRES TUESTA ALEX RICARDO TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000863 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES

&
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" | Puesto AIRHSP
233 | 20-2023 [ 71589591 | RODRIGUEZ MOZOMBITE DIANA LUZ TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 APTO 28.50
234 | 20-2023 | 44985815 | CHUJUTALLI ESPINOZA NERY LUCIA TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 10
_ ] NO PRESENTO
335 | 20-2023 | 73890765 | APAGUENO ESCOBAR SHARON PATRICIA [TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 NO APTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
NO PRESENTO
236 | 20-2023 42377852 |CEOPA BOCANEGRA NANCY ISABEL TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
‘ NO CUMPLE CON EL
237 | 20-2023 | 70076495 |PINCHI PINCHI BRANCO TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO PERFIL SEGUN BASES
(EXP. ESPECIFICA)
. NO FOLIO NI FIRMO
238 | 20-2023 43755446 | SALAS SANCHEZ JHELVIN LUIS TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
BASES
239 | 20-2023 | 48383597 |CUESTA PISCO MOASI TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 10
_ NO PRESENTO
240 | 20-2023 | 71520043 |ESPINOZA ROJAS ALICIA GABRIELLA TEC. ADMINISTRATIVO C.S. TABALOSOS 000663 | NOAPTO RESOLUCION Y/O
OFICIO MINEDU
241 | 21-2023 | 70756660 | CHISTAMA SAAVEDRA ROSI KIARA ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NOAPTO NO FS?E"('S%S’&%%'SNTE
242 | 21-2023 | 70992702 |RIOS RUIZ GIORDAN JOSUE ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 10
243 | 21-2023 | 74843360 | TUESTA RUIZ SANDRA FIORELLA ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 10
244 | 21-2023 44558419 | DEL AGUILA RAMIREZ PEDRO ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO “OEF;';:E%I"‘E'NFT'EMO
NO PRESENTO
245 | 21-2023 | 77506324 | DELGADO MEDINA ROSA ELSA ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
NO PRESENTO
246 | 21-2023 46799702 |PAREDES RAMIREZ HOMERO ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
247 | 21-2023 | 70061433 | RENGIFO MUNOZ KAORI ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NOAPTO NO ADJUNTO ANEXO 10
NO CUMPLE CON
248 | 21-2023 | 44111071 | PAREDES GRANDEZ JIMY ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NO APTO PERFIL DEL PUESTO
SEGUN BASES
NO PRESENTO
249 | 21-2023 | 48881083 |BENAVIDES CABALLERO CHARYS ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NOAPTO EXPEDIENTE EN ORDEN
JAGONY
SEGUN BASES
250 | 21-2023 46667835 |PINEDO SALAS SYMI ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 | NOAPTO NO E)?FE'E%INE'NFT'EMO
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DN | f,zg'ss;: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO i?:,:gg CONDICION | PUNTAJE OBSERVACION
NO PRESENTO
251 | 21-2023 | 71601104 | CARDENAS GUERRA KATIA JANETH ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
NO PRESENTO
252 | 21-2023 | 70077003 | CORDOVA ALVA MAGDALENA ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
253 | 21-2023 | 73425034 |RENGIFO MACO LILIAN NOHELIA ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO N EE[';I'E%:”E'NFT'EMO
NO PRESENTO
254 | 21-2023 | 42119776 [VERGARA HUIVIN JAIME HERNAN ASIT. ADMINISTRATIVO HR. PICOTA 000840 NO APTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
255 | 21-2023 | 44582769 |AREVALO SAAVEDRA FERNANDO ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO W AD;’UA'LES%P'A DNl
256 | 21-2023 | 46886714 |PORTOCARRERO AMASIFUEN EDGAR | ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO FOLIADO INCORRECTO
NO CUMPLE CON
257 | 21-2023 |46684797 [ TAFUR YNGA FELICITA ISABEL ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO PERFIL DEL PUESTO
SEGUN BASES
NO CUMPLE CON
258 | 21-2023 | 70252392 | GONZALES BORJA FIORELLA PATRICIA  [ASIT. ADMINISTRATIVO HR. PICOTA 000840 NO APTO PERFIL DEL PUESTO
SEGUN BASES
NO PRESENTO
259 | 21-2023 | 73465088 | SANGAMA FASABI CRISTIAN LUIS ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO EXPEDIENTE EN ORDEN
SEGUN BASES
260 | 21-2023 | 05342497 [VELASQUEZ BORDOY CESAR ALBINO ASIT. ADMINISTRATIVO H.R. PICOTA 000840 NO APTO NO FIRMO ANEXO 02
261 - | 75511117 [YRURETA ALEJANDRIA MERLY NO APTO CODIGO ERRADO
262 - |45115157 |VALLES BARDALES CLAUDIA NATALIA NO APTO CODIGO ERRADO
263 - |72038106|SANGAMA AMASIFUEN MARIMAR NO APTO CODIGO ERRADO
264 - |46892384|MORI TUESTA MARLY LUCERO NO APTO CODIGO ERRADO
265 - |46032496 [MOYA PUTPANA LUIS ROGELIO NO APTO CODIGO ERRADO
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